Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад  № 83"
                                                           П Р И К А З
03.11.2022 г.                                                                                                № 71/1 - а/д
«Об отчислении воспитанников»
            В связи с поданными заявлениями родителей воспитанника МБДОУ д/с № 83, на основании Устава,-
- ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из первой младшей группы «Теремок» 03.11.2022 г. воспитанника  в количестве 1 человека.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ д/с № 83                                                  Ю.Н. Логачева